
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

19 

60 

34 

13 

91 

Name 

Marin Ian DI LENARDO 

Tomislav ŠABIĆ 

Branko OGNJANOVIĆ 

Marko GEREŠ 

Davide DI LENARDO 

FMN 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

Team 

MK Križevci 

MK Križevci 

MK Križevci 

MCK Jaska 

MK Križevci 

Team 

DL Opatija Nekretnine Racing 

DL Opatija Nekretnine Racing 

Vehicle 

KTM 

Piaggio 

Piaggio 

Piaggio 

Piaggio 

Best Tm 

51.224 

53.653 

55.529 

55.956 

59.740 

Diff 

2.429 

4.305 

4.732 

8.516 

Laps 

5 

12 

9 

9 

1 

Class 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Sorted on best lap time

ID 

Printed: 31.7.2022. 10:18:40 

www.grabarsport.hr 

Direktor utrke: Miro PAPEC 

Delegat HMS-a: Miljenko GEREŠ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

DL GP 2022 Memorijal NIKOLA MIKA ŠNJARIĆ 

. 

SKUTERI OPEN - 1. Službeni trening 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:01:59 

Kartodrom Bura 0,822 km 

31.7.2022. 10:00 


